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Parqyrat Financiare ha Vitit 2013 
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T O T A L 1  P A S I V E V E  ( B l )  
K A P l T A L l  

1 Abionet e paklcau IPF te komollduan) 
2 KapltPI1 rhlonersve to 8hoq.meme (PF to kom.) 
3 Kapitalirksionrr 
4 Primlrkslonit 
6 Njsrlk ore akslonet s therarit (Megatha) 
6 Rezewat statuton 
7 Rezewa! Imre 
8 R-watetjera 
9 Fhimet e pa ahperndrra 
10 Fitlml (Humbla) e vtttt flnanctar 

TOTAU PANUEVE DH E KAPITALIT (~+r+~n) 
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107 
121 

6,774,421 
38,865,000. 

9,700,000 

188,294 

25,307,917 
3.468.797 

44,439,429 

8,404,060 
38B28,70% 

9,700,000 

188,2W 

23,893,019 
2,747,395, 

42,933,388 



TATIMPAGUESI: 
NIPTI 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzirneve 2013 
( Bazuar ne klasifikimin er Shpenzirneve sipas Natyres ) 



Shweria [LlRlAIO SHPK SARANOE 
NlPTl 56670251 0 D 

Pasavra e te Ardhurave dhe Shwnzimeve 2013 

htr I Ushtrimi 1 Ushhmi 
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I Pjesa I fitimit neto per akdonmt s p a k W  ! 
1 

l l t  

I 

, 
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ShW noto 
Te ardhura te tjera nna vgprkntrllr e rhfwlelrnlt 

MbyHur 
32,934,448 

Para ardhea 
23,063,718 



Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013 






